

HOLBOE HOLDING ApS

Marsvænget 148
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Torben Holm Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOLBOE HOLDING ApS

Marsvænget 148

6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 28252500

e-mailadresse: thl.torben@gmail.com

CVR-nr: 25330811

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holding selskab for kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 13 t.dkk, det anses ikke som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-5.010	
Bruttoresultat		-5.010	
Resultat af ordinær primær drift		-5.010	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-345.450
Andre finansielle indtægter		7.976	11.295
Øvrige finansielle omkostninger		-16.136	-12.371
Ordinært resultat før skat		-13.170	-346.526
Skat af årets resultat		0	-917
Årets resultat		-13.170	-347.443
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-345.450
Overført resultat		-13.170	-1.993
I alt		-13.170	-347.443

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.809	197.761
Andre tilgodehavender		160.587	160.587
Tilgodehavender i alt		293.396	358.348
Likvide beholdninger		31	23
Omsætningsaktiver i alt		293.427	358.371
Aktiver i alt		293.427	358.371

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-128.154	-128.154
Overført resultat		-10.137	3.035
Egenkapital i alt		-58.291	-45.119
Skyldig selskabsskat		12.562	7.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339.156	395.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		351.718	403.490
Gældsforpligtelser i alt		351.718	403.490
Passiver i alt		293.427	358.371

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet en kaution på 600.000 kr overfor Vækstfonden

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 339.155 kr overfor Venture Kapital ApS

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret